
 

 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRO-AMBIENTALI E 
TERRITORIALI                                                                                        
DEPARTMENT OF AGRO-ENVIRONMENTAL  AND TERRITORIAL 

SCIENCES 

Campus, Via Orabona 4 - 70126 Bari (Italy)                         
tel (+39) 080 5442966/2514 • fax (+39) 080 5442504                                                                            
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

 

          

 

 

 

DETERMINA n. 53 del 14/07/2017  

 

OGGETTO:       fornitura     di      “Prodotti di consumo per laboratorio”      –     CIG: Z111F144CD   

                            determina    a    contrarre     ai   sensi    dell’art.  32,   comma 2,    del D. Lgs.  50/2016.  

 

 

 

IL COORDINATORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA  

la nota in data 12/06/2017 con cui il Prof./Dott. Claudia R. ha richiesto la fornitura   

di    “Prodotti di consumo per laboratorio”  per un importo presunto di € 845,00;  

 

RITENUTO DI 

avviare una procedura di affidamento prevista per i contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di 

rilevanza comunitaria ex art.36, comma 2. lett. a) D.Lgs. n. 50/2016 con scelta del contraente mediante 

criterio del minor prezzo, ex art. 95 comma 4 lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016, tramite Mercato Elettronico 

della  Pubblica Amministrazione, nella forma della Richiesta di Offerta (RDO);   

 

 

CONSIDERATO 

che alla Gara hanno presentato offerta conforme le ditte CHEMIC ALS e LEVANCHIMICA con importi 

superiori agli € 1000,00; 

 

SENTITA 

La dott.ssa Ruta C. che per necessità di prosecuzione delle attività di laboratorio dichiara comunque di 

procedere all’aggiudicazione della fornitura al miglior offerente; 

  

DETERMINA 

 

per le motivazioni indicate in premessa:  

 

Art.1 – Aggiudicare la fornitura dei “Prodotti di consumo per laboratorio” alla Ditta: LEVANCHIMICA, risultata 

migliore offerente per un importo di € 1031,58 oltre IVA;  

 

Art.2 – La spesa   per l’acquisto  di cui trattasi graverà sul fondo  “Biodiverso prosecuzione”  

UPB Santamaria00596813Rpu.    

   

Bari, 14/07/2017 

 

                                                         Il Coordinatore  

                                                          F.to Dr.ssa Maria Cortese 


